KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2025

HỘI ĐỒNG THI SỞ GDĐT

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

              Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày      tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Điều chỉnh, bổ sung nhân sự Ban chấm thi – Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025

tại Hội đồng thi Sở GDĐT tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2025

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông;

Căn cứ Công văn số 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24 tháng 3 năm 2025 về việc

hướng dẫn một số nội dung tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025

của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1130/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2025 về việc

phê duyệt kế Phương án, kế hoạch tổ chức Kỳ thi và xét tốt nghiệp trung học phổ

thông năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 446/QĐ-SGDĐT ngày 13 tháng 5 năm 2025 về việc

thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Công văn số 831/CAT-ANCTNB ngày 16/6/2025 của Công an tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu về việc cử cán bộ chiến sĩ Công an tỉnh tham gia bảo đảm an

ninh, an toàn Kỳ thi  tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng – Giáo dục nghề

nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung nhân sự Ban chấm thi – Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2025 tại Hội đồng thi Sở GDĐT tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, cụ thể:

1. Bà Lữ Thị Trà Giang – Hiệu trưởng trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn

nhận nhiệm vụ Phó trưởng ban chấm thi;

2. Ông Phạm Đăng Minh - Phó Hiệu trưởng trưởng THPT Hòa Bình nhận

nhiệm vụ Phó trưởng ban chấm thi thay cho ông Phan Hồng Duy Long – Phó

Hiệu trưởng THPT Hòa Bình.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, kinh phí của các thành viên được điều đông

bổ sung nhận nhiệm vụ tại Ban chấm thi thực hiện theo Quy chế thi tốt nghiệp

2

trung học phổ thông, các văn bản Hướng dẫn tổ chức thi tốt nghiệp THPT hiện

hành và kế hoạch làm việc của Ban chấm thi theo Quyết định số 686/QĐ-HĐT

ngày 28/6/2025 của Hội đồng thi.

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở, Hiệu trưởng các

trường THPT, Giám đốc các TTGDTX có liên quan và các Ông (bà) có tên trong

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban chỉ đạo thi cấp tỉnh (để b/c);

- Ông Đặng Minh Thông (để b/c);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, QLCL.Vuongtm.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI

Trần Thị Ngọc Châu

(Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-29T14:51:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trương Minh Vương<vuongtm@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-29T15:07:00+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-29T15:32:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-29T15:32:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-29T15:32:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!